

## Desserts

### Crème Brûlée (v) 5.95

With all-butter shortbread and garnished with fresh fig

### Bread & Butter Pudding (v) 5.95

Served with warm custard

### Orange & Lemon Tart 5.95

Raspberry coulis, mango sorbet and fresh raspberries

### Hot Chocolate Fondant (v) 5.95

Fresh strawberries, whipped cream, raspberry coulis and chocolate soil

### Vanilla Panna Cotta 6.25

Rhubarb compote and honeycomb pieces

### Chocolate & Coconut Torte (vg) 5.95

With stracciatella ice cream

### Ice Cream Selection (v) 4.95

Choose any three scoops of ice cream from vanilla, strawberry or chocolate

### Vegan Ice Cream Selection (vg) 4.95

Choose any three scoops of ice cream from stracciatella, tropical or summer fruits

### Cheese Board (v) 9.95

Blue Stilton, Applewood smoked Cheddar and Brie. With chutney, fig, grapes and oatcakes

## Dessert Drinks

### Flat White Martini 8.95

Baileys Almande, cold brew coffee, J.J. Whitley Grain Vodka

### Irish Coffee 8.95

Jameson Caskmates IPA, filter coffee, brown sugar, double cream

## Hot Drinks

*We love Union Coffee. This is because it's hand roasted in small batches, ensuring the finest quality and taste. Plus, they work directly with smallholder farmers who are paid a fair price.*

### Americano 2.80

### Espresso 2.35

### Double Espresso 2.85

### Cappuccino 3.10

### Café Latte 3.10

### Flat White 3.10

### Macchiato 2.45

### Double Macchiato 2.95

### Mocha 3.10

### Hot Chocolate 3.20

### Yorkshire Tea 2.40

### Teapigs 2.70

Chai, Chamomile, Superfruit,  
Mao Feng Green Tea, Darjeeling,  
Earl Grey

(v) These products do not contain any meat or fish. (vg) These dishes are made from ingredients that do not contain animal products. Not all ingredients are shown in the dish descriptions. All dishes on this menu are subject to ingredient availability. We follow good hygiene practices in our kitchens, but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that allergen traces may be found in any menu item. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Full allergen information relating to our menu items can be found at [www.restaurantallergens.com/1751towerbridge](http://www.restaurantallergens.com/1751towerbridge). We accept Visa, Mastercard, China Union Pay & American Express. All major currencies are accepted. All our prices include VAT at the current rate. 1751 Distillery, Bar & Kitchen is operated by 'The Restaurant Group PLC'. All items are subject to availability. VAT is included in all prices. A discretionary service charge of 12.5% will be added to all bills.